Harmonogram wywozu odpadéw komunalnych dla zabudowy wielorodzinnej (wspolnoty*
obstugiwane przez Sanit-Trans)

ZMIESZANE POPIOL SELEKTYWNE GABARYTY
luty 02 02
luty 05 05 04
luty 09 09
luty 12 11
luty 16 16
luty 19 19 18
luty 23 23
luty 26 25
marzec 01 01
marzec 04 04 03
marzec 08 08
marzec 11 10
marzec 15 15
marzec 18 18 17
marzec 22 22
marzec 25 24
marzec 29 29
kwiecien 01 31
kwiecien 05 05 05
kwiecien 08 07
kwiecien 12 12
kwiecien 15 14
kwiecien 19 19 19
kwiecien 22 21
kwiecien 26 26
kwiecien 29 28
maj 02
maj 06 05 06
maj 10 10
maj 13 13 12
maj 17 17
maj 20 19
maj 24 24
maj 27 26
maj 31 31




*Powyzsze terminy dotycza nastepujacych wspdlnot mieszkaniowych:
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Czechowice-Dziedzice, Andrzeja Krzanowskiego 6,8
Czechowice-Dziedzice, Andrzeja Krzanowskiego 12,14,16
Czechowice-Dziedzice, Gabriela Narutowicza 4
Czechowice-Dziedzice, Gabriela Narutowicza 42
Czechowice-Dziedzice, Gabriela Narutowicza 47
Czechowice-Dziedzice, Gabriela Narutowicza 49
Czechowice-Dziedzice, Gabriela Narutowicza 63
Czechowice-Dziedzice, Gustawa Morcinka 4
Czechowice-Dziedzice, Henryka Sienkiewicza 3
Czechowice-Dziedzice, Henryka Sienkiewicza 4
Czechowice-Dziedzice, Henryka Sienkiewicza 32
Czechowice-Dziedzice, Hugona Kottataja 2
Czechowice-Dziedzice, Hugona Kottataja 3
Czechowice-Dziedzice, Hugona Kottgtaja 5
Czechowice-Dziedzice, Hugona Kottataja 8
Czechowice-Dziedzice, Hugona Kotgtaja 10
Czechowice-Dziedzice, Hugona Kottataja 12
Czechowice-Dziedzice, Hutnicza 6
Czechowice-Dziedzice, Hutnicza 10
Czechowice-Dziedzice, Jana Kochanowskiego 3
Czechowice-Dziedzice, Jana Kochanowskiego 5
Czechowice-Dziedzice, Jana Kochanowskiego 6
Czechowice-Dziedzice, Jana Kochanowskiego 15
Czechowice-Dziedzice, Juliusza Stowackiego 30
Czechowice-Dziedzice, Juliusza Stowackiego 32
Czechowice-Dziedzice, Jozefa Ignacego Kraszewskiego 22
Czechowice-Dziedzice, Karola Miarki 3
Czechowice-Dziedzice, Kazimierza Tetmajera-Przerwy 1
Czechowice-Dziedzice, Kazimierza Tetmajera-Przerwy 12,14,16,18
Czechowice-Dziedzice, Kazimierza Tetmajera-Przerwy 18A
Czechowice-Dziedzice, Kazimierza Tetmajera-Przerwy 20
Czechowice-Dziedzice, Kazimierza Tetmajera-Przerwy 22
Czechowice-Dziedzice, Kolejowa 1
Czechowice-Dziedzice, Kolejowa 7
Czechowice-Dziedzice, Kolejowa 9
Czechowice-Dziedzice, Kolejowa 11
Czechowice-Dziedzice, Kolejowa 21
Czechowice-Dziedzice, Kolejowa 41
Czechowice-Dziedzice, Legionow 38
Czechowice-Dziedzice, Legionéow 50
Czechowice-Dziedzice, Legionow 56
Czechowice-Dziedzice, Mieczystawa Michatowicza 5,7
Czechowice-Dziedzice, Mieczystawa Michatowicza 9
Czechowice-Dziedzice, Mieczystawa Michatowicza 11



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Czechowice-Dziedzice, Mieczystawa Michatowicza 13
Czechowice-Dziedzice, Mieczystawa Michatowicza 15
Czechowice-Dziedzice, Mieczystawa Michatowicza 15/
Czechowice-Dziedzice, Mtynska 3
Czechowice-Dziedzice, Mtynska 13
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegtoéci 2
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegtosci 3
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegtosci 4
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegtosci 5
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegtosci 7
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegtosci 49
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegtosci 79
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegtosci 86
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegtosci 88
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegtosci 90
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegtosci 92
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegltosci 94
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegtosci 98
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegtosci 100
Czechowice-Dziedzice, Norberta Barlickiego 46
Czechowice-Dziedzice, Norberta Barlickiego 59, 61
Czechowice-Dziedzice, Norberta Barlickiego 65-67
Czechowice-Dziedzice, Parkowa 2
Czechowice-Dziedzice, Pochyta 4
Czechowice-Dziedzice, Pochyta 5
Czechowice-Dziedzice, Polna 27
Czechowice-Dziedzice, Polna 29
Czechowice-Dziedzice, Romualda Traugutta 22,24,26,28
Czechowice-Dziedzice, Romualda Traugutta 68
Czechowice-Dziedzice, Romualda Traugutta 70
Czechowice-Dziedzice, Romualda Traugutta 84
Czechowice-Dziedzice, Stanistawa Wyspianskiego 15,17,19,21
Czechowice-Dziedzice, Stefana Zeromskiego 6
Czechowice-Dziedzice, Stefana Zeromskiego 10
Czechowice-Dziedzice, Stefana Zeromskiego 12
Czechowice-Dziedzice, Stefana Zeromskiego 14
Czechowice-Dziedzice, Stefana Zeromskiego 16
Czechowice-Dziedzice, Stefana Zeromskiego 21-23
Czechowice-Dziedzice, Stefana Zeromskiego 36-38
Czechowice-Dziedzice, Studencka 1
Czechowice-Dziedzice, Studencka 5
Czechowice-Dziedzice, Studencka 9
Czechowice-Dziedzice, Szkolna 6
Czechowice-Dziedzice, Tadeusza KoSciuszki 4
Czechowice-Dziedzice, Towarowa 1
Czechowice-Dziedzice, Towarowa 2



91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Czechowice-Dziedzice, Towarowa 3
Czechowice-Dziedzice, Towarowa 4
Czechowice-Dziedzice, Towarowa 6
Czechowice-Dziedzice, Towarowa 8
Czechowice-Dziedzice, Towarowa 9
Czechowice-Dziedzice, Towarowa

Czechowice-Dziedzice, Towarowa

Czechowice-Dziedzice, Towarowa

Czechowice-Dziedzice, Towarowa

Czechowice-Dziedzice, Towarowa

Czechowice-Dziedzice, Towarowa

Czechowice-Dziedzice, Wenecka 8
Czechowice-Dziedzice, Wolnosci 3-5

Czechowice-Dziedzice, Wtadystawa Stanistawa Reymonta 1A
Czechowice-Dziedzice, Wtadystawa Stanistawa Reymonta 16

11,24
10

12

14

20

20

128

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.
Czechowice-Dziedzice, ks.

Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza
Jana Nepomucena Barabasza

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Czechowice-Dziedzice, Lagodna 10
Czechowice-Dziedzice, Lagodna 12
Czechowice-Dziedzice, Lagodna 14
Czechowice-Dziedzice, Lagodna 16
Czechowice-Dziedzice, Lagodna 18
Czechowice-Dziedzice, Lagodna 20
Czechowice-Dziedzice, Lagodna 22
Ligota, Czechowicka 1

Ligota, Teodora Korzeniowskiego 1
Zabrzeg, Gminna 4



Harmonogram wywozu odpadéw komunalnych dla zabudowy wielorodzinnej (wsp6lnoty*
obstugiwane przez KOM-GAZ)

ZMIESZANE POPIOL SELEKTYWNE GABARYTY
luty 02 02
luty 05 06
luty 09 08 09
luty 12 13
luty 16 16
luty 19 20
luty 23 22 23
luty 26 27
marzec 01
marzec 04 05
marzec 08 08
marzec 11 12
marzec 15 14 15
marzec 18 19
marzec 22
marzec 25 21 26
marzec 29 29
kwiecien 01 02
kwiecien 05 05
kwiecien 08 09
kwiecien 12 11 12
kwiecien 15 16
kwiecien 19 19
kwiecien 22 23
kwiecien 26 25 26
kwiecien 29 30
maj 02 03
maj 06 07
maj 10 09 10
maj 13 14
maj 17 17
maj 20 21
maj 24 23 24
maj 27 28
maj 31 31




*Powyzsze terminy dotycza nastepujacych wspdlnot mieszkaniowych:

Czechowice-Dziedzice, Boczna 7,9,11
Czechowice-Dziedzice, Braci Sofkow
Czechowice-Dziedzice, Braci Sofkow
Czechowice-Dziedzice, Braci Sofkow
Czechowice-Dziedzice, Braci Sofkow
Czechowice-Dziedzice, Braci Sofkow
Czechowice-Dziedzice, Braci Sofkow
Czechowice-Dziedzice, Dolna 18
Czechowice-Dziedzice, Dolna 20
Czechowice-Dziedzice, Dolna 22
Czechowice-Dziedzice, Dolna 24
Czechowice-Dziedzice, Dolna 26
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 6
Czechowice-Dziedzice, GOornicza 12
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 14
Czechowice-Dziedzice, GOornicza 16
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 18
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 20
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 22
Czechowice-Dziedzice, GOornicza 24
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 25
Czechowice-Dziedzice, GOornicza 26
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 28
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 30
Czechowice-Dziedzice, Gérnicza 32
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 34
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 36
Czechowice-Dziedzice, Gérnicza 38
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 50
Czechowice-Dziedzice, Gérnicza 57
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 59
Czechowice-Dziedzice, Gérnicza 61
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 63
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 65
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 69
Czechowice-Dziedzice, Gérnicza 71
Czechowice-Dziedzice, Gérnicza 73
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 75
Czechowice-Dziedzice, Gornicza 77
Czechowice-Dziedzice, Nad Biatka 1D
Czechowice-Dziedzice, Nad Biatkg 2A
Czechowice-Dziedzice, Nad Bialtka 5
Czechowice-Dziedzice, Nad Biatka 7
Czechowice-Dziedzice, Nad Biatka 9
Czechowice-Dziedzice, Nad Biatkg 11
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Czechowice-Dziedzice, Nad Biatkg 13

Czechowice-Dziedzice, Topolowa
Czechowice-Dziedzice, Topolowa
Czechowice-Dziedzice, Topolowa
Czechowice-Dziedzice, Topolowa
Czechowice-Dziedzice, Topolowa
Czechowice-Dziedzice, Topolowa
Czechowice-Dziedzice, Topolowa
Czechowice-Dziedzice, Topolowa
Czechowice-Dziedzice, Topolowa
Czechowice-Dziedzice, Topolowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Czechowice-Dziedzice, Weglowa
Zabrzeg, Do Zapory 30

Zabrzeg, Gminna 20

4
6
8
10
12
17
19
21
23
25
54
60
62
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
82
84
86
88
90
92
94
96
98
100
102
104
106
108



92 Zabrzeg, Gminna 21

93 Zabrzeg, Tadeusza Gazdy 3
94 Zabrzeg, Tadeusza Gazdy 5
95 Zabrzeg, Tadeusza Gazdy 7

Harmonogram wywozu popiotu dla zabudowy wielorodzinnej

(wspolnoty obstugiwane przez EKO-PLUS)

Popiol | strefa Il strefa IV strefa | VII strefa
Lipowska 24 10i 24 .02
Junacka 2 10 24.02
Dworcowa 8,15 111 27.02
Kotulinskiego 4 111 27.02
Prusa 21-23, Barlickiego
30 12 26.02
Skargi7/Barabasza 35 12 26.02
Lukasiewicza 1,11 121 26.02
Targowa 1,5 12 26.02
Rolnikoéw 35 131 25.02
Popiél | strefa Il strefa IV strefa | VII strefa
Lipowska 24 9123.03
Junacka 2 9123.03
Dworcowa 8,15 101 31.03
Kotulinskiego 4 101 31.03
Prusa 21-23, Barlickiego
30 11i25.03
Skargi7/Barabasza 35 11i25.03
Lukasiewicza 1,11 111 25.03
Targowa 1,5 11i25.03
Rolnikoéw 35 12 24.03




Popiol | strefa Il strefa IV strefa | VII strefa
Lipowska 24 131 27.04
Junacka 2 13i27.04
Dworcowa 8,15 14i29.04
Kotulinskiego 4 141 29.04
Prusa 21-23, Barlickiego
30 8122.04
Skargi7/Barabasza 35 8122.04
Lukasiewicza 1,11 8122.04
Targowa 1,5 8122.04
Rolnikow 35 9i28.04
Popiol | strefa Il strefa IV strefa | VII strefa
Lipowska 24 11.05
Junacka 2 11.05
Dworcowa 8,15 12.05
Kotulinskiego 4 12.05
Prusa 21-23, Barlickiego
30 13.05
Skargi7/Barabasza 35 13.05
Lukasiewicza 1,11 13.05
Targowa 1,5 13.05
Rolnikow 35 28.05




Harmonogram wywozu odpadow komunalnych dla zabudowy wielorodzinnej (wspolnoty*
obstugiwane przez EKO-PLUS)

ZMIESZANE SELEKTYWNE GABARYTY
luty 2 02
luty 5 5
luty 9 09
luty 12 12
luty 16 16
luty 19 19
luty 23 23
luty 26 26
marzec 1
marzec 4 4 05
marzec 8
marzec 11 11 12
marzec 15
marzec 18 18 19
marzec 22
marzec 25 25 26
marzec 29
kwiecien 1 1
kwiecien 5 05
kwiecien 8 8
kwiecien 12 12
kwiecien 15 15
kwiecien 19 19
kwiecien 22 22
kwiecien 26 26
kwiecien 29 29
maj 2 02
maj 6 6
maj 10 10
maj 13 13
maj 17 17
maj 20 20
maj 24 24
maj 27 27
maj 31 31




*Powyzsze terminy dotycza nastepujacych wspdlnot mieszkaniowych:

Bronéw, Alojzego Czyza 12

Bronow, Kolorowa 2

Bronéw, Migdzyrzecka 15

Bronow, ks. Jana Kunza 8
Czechowice-Dziedzice, Adama Asnyka 36
Czechowice-Dziedzice, Adama Mickiewicza 2
Czechowice-Dziedzice, Adama Mickiewicza 4
Czechowice-Dziedzice, Adama Mickiewicza 6
Czechowice-Dziedzice, Adama Mickiewicza 8
Czechowice-Dziedzice, Adama Mickiewicza 10,12
Czechowice-Dziedzice, Bestwinska 2,4,6
Czechowice-Dziedzice, Bestwinska 6A
Czechowice-Dziedzice, Bestwinska 11
Czechowice-Dziedzice, Bestwinska 13
Czechowice-Dziedzice, Bestwinska 15
Czechowice-Dziedzice, Bestwinska 17
Czechowice-Dziedzice, Bestwinska 19
Czechowice-Dziedzice, Bolestawa Chrobrego 1
Czechowice-Dziedzice, Bolestawa Prusa 1
Czechowice-Dziedzice, Bolestawa Prusa 21,23
Czechowice-Dziedzice, Chtopska 73
Czechowice-Dziedzice, Dworcowa 8
Czechowice-Dziedzice, Eugeniusza Kopcia 3
Czechowice-Dziedzice, Eugeniusza Kopcia 3/
Czechowice-Dziedzice, Eugeniusza Kopcia 5
Czechowice-Dziedzice, Hrabiego Kotulinskiego 4
Czechowice-Dziedzice, Ignacego Lukasiewicza
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Czechowice-Dziedzice, Ignacego Lukasiewicza

N
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Czechowice-Dziedzice, Ignacego Lukasiewicza

w W
= O

Czechowice-Dziedzice, Ignacego Lukasiewicza

w
N

1
2
3
Czechowice-Dziedzice, Ignacego Lukasiewicza 5
6
Czechowice-Dziedzice, Ignacego Lukasiewicza 7

8

w
w

Czechowice-Dziedzice, Ignacego Lukasiewicza
Czechowice-Dziedzice, Ignacego Lukasiewicza 10
Czechowice-Dziedzice, Ignacego Lukasiewicza 11
Czechowice-Dziedzice, Ignacego Lukasiewicza 15
Czechowice-Dziedzice, Ignacego Lukasiewicza 22
Czechowice-Dziedzice, Jagiellonska 8,12
Czechowice-Dziedzice, Jagiellonska 10
Czechowice-Dziedzice, Jagiellonska 14,16
Czechowice-Dziedzice, Jana Sobieskiego 1-3
Czechowice-Dziedzice, Jana Sobieskiego 23a
Czechowice-Dziedzice, Jana Sobieskiego 25,27
Czechowice-Dziedzice, Juliusza Stowackiego 27
Czechowice-Dziedzice, Junacka 2
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Czechowice-Dziedzice, Klasztorna 1
Czechowice-Dziedzice, Klasztorna 18
Czechowice-Dziedzice, Klasztorna 19 A, B
Czechowice-Dziedzice, Klasztorna 20
Czechowice-Dziedzice, Klasztorna 21
Czechowice-Dziedzice, Klasztorna 22,24
Czechowice-Dziedzice, Legionow 28
Czechowice-Dziedzice, Legionow 93,99,97
Czechowice-Dziedzice, Legionow 101
Czechowice-Dziedzice, Legionow 103
Czechowice-Dziedzice, Legionow 105
Czechowice-Dziedzice, Legionow 111,113,115
Czechowice-Dziedzice, Legionow 121
Czechowice-Dziedzice, Legionow 194
Czechowice-Dziedzice, Lipowska 24
Czechowice-Dziedzice, Lipowska 30
Czechowice-Dziedzice, Marii Konopnickiej 9
Czechowice-Dziedzice, Marii Konopnickiej 16
Czechowice-Dziedzice, Mazafcowicka 69
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegtosci 14,16
Czechowice-Dziedzice, Niepodlegltosci 102
Czechowice-Dziedzice, Norberta Barlickiego 17
Czechowice-Dziedzice, Norberta Barlickiego 71
Czechowice-Dziedzice, Pocztowa 1
Czechowice-Dziedzice, Pocztowa 32
Czechowice-Dziedzice, Sosnowa 1
Czechowice-Dziedzice, Szwajcarska Dolina 20
Czechowice-Dziedzice, Szwajcarska Dolina 27
Czechowice-Dziedzice, Targowa 6
Czechowice-Dziedzice, Waska 40
Czechowice-Dziedzice, Zamkowa 3
Czechowice-Dziedzice, Zygmunta Krasinskiego 2

Czechowice-Dziedzice, ks. Jana Nepomucena Barabasza 4
Czechowice-Dziedzice, ks. Jana Nepomucena Barabasza 23
Czechowice-Dziedzice, ks. Jana Nepomucena Barabasza 35

Czechowice-Dziedzice, ks. Piotra Skargi 7
Czechowice-Dziedzice, Slepa 1
Czechowice-Dziedzice, Slepa 2
Czechowice-Dziedzice, Slepa 3
Czechowice-Dziedzice, Slepa 5
Czechowice-Dziedzice, Slepa 7
Ligota, Bory 2

Ligota, Bronowska 1

Ligota, Dworska 2

Ligota, Miliardowicka 64
Ligota, Rolnikow 35



92 Zabrzeg, Czarnoleska 8
93 Zabrzeg, Maciejowicka 12
94 Zabrzeg, Objazdowa 27



